附件：报名文件格式（包含但不限于）：

1.具备合格有效的营业执照，提供营业执照复印件。提供基本账户开户许可证复印件或基本存款账户信息。

授权委托书（若有）
授权委托书

本授权书宣告：    （单位全称）    法定代表人，  （姓名）  （职务）  合法地代表本单位，授权    （单位全称）      的   （职务） （姓名）     身份证号              ，系我单位代理人。该代理人有权在本次征集活动中，以我单位的名义签署与招标人协商、谈判、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项。

该代理人实施上述行为的法律后果均由我单位承担。

授权代表无权转让委托权，特此委托。
附授权代理人身份证复印件。

单位名称：            （ 盖章）

法定代表人：            （ 签字或盖章）

授权代理人：            （ 签字）

日     期：       年     月     日
2.依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供近6个月任一月份依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料。

3.近三年内在经营活动中没有重大违法记录，或被行政监督部门处理期限已满的书面声明

声明函
致：福建省核工业二九四大队
我方在近三年内在经营活动中没有重大违法记录，也没有被行政监督部门处理期限已满的情况。否则产生不利后果由我方承担责任。

特此声明。

单位名称：（盖章）
日  期：      年   月   日
4.工程造价咨询资质等级乙级以上，提供在建设主管部门认定的有效的工程造价咨询乙级及以上资质证书，须提供资质证书复印件。
5.在福州市区或浦城县内有固定办公场所，提供产权证明复印件或租赁合同复印件。

6.参选机构需要补充的资料

参选机构认为需要补充的其他资料，格式自行设定。